Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
ALARMTEC-BP65-12- AKUMULATOR
OŁOWIOWO-KWASOWY 12V/65AH
SKU: N/A
Kategoria: Akumulatory
OPIS PRODUKTU
Akumulatory wykonane w technologii AGM (Absorbed Glass Mat) posiadają elektrolit wchłonięty w
separatory z włókna szklanego o wielkiej porowatości, znajdujące się między płytami.  Akumulatory AGM
mają niską rezystancję wewnętrzną, co oznacza wyższe napięcie na zaciskach i dłuższy czas pracy,
szczególnie przy rozładowaniu dużym prądem.
Zastosowanie:
systemy alarmowe i przeciwpożarowe
oświetlenie awaryjne
kasy i drukarki fiskalne
centrale telefoniczne
zasilanie awaryjne automatyki i zabezpieczeń
Dane techniczne:
Napięcie znamionowe: 12VDC
Pojemność znamionowa: 65Ah/C20
Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
Napięcie ładowania w 25oC:
- praca buforowa: 13,65VDC +/- 0,15VDC
- praca cykliczna: 14,70VDC +/- 0,30VDC
Prąd ładowania:
- zalecany: 6,5A
- maksymalny: 19,5A
Wymiary: L=348 H=178 D=167 mm
Gwarancja: 1 rok
Uwagi:
- akumulator bezobsługowy, wykonany w technologii AGM
- żywotność projektowana: 3÷5 lat w 20oC wg EUROBAT